惠州市江北污水处理厂二期工程项目施工
劳务采购比选报名资料

劳务供应商名称：                           （盖章）
法定代表人或其委托代理人：            （签字或盖章）
日   期：      年        月       日

目    录

一、企业营业执照副本复印件
二、资质证书副本复印件
三、安全生产许可证副本复印件
四、法定代表人身份证明和授权委托证明书
五、开户许可证（或基本存款账户信息）复印件
六、业绩证明材料
七、主要人员架构表
八、承诺书
九、信用查询截图
[bookmark: _GoBack]十、公司股权或出资人员，提供相应证明文件

一、 企业营业执照副本复印件

二、资质证书副本复印件

三、安全生产许可证副本复印件

3

四、法定代表人身份证明
劳务采购供应商名称：
单位性质：
地  址：
成立时间：      年      月      日
经营期限：
姓名：        性别：         年龄：         职务：
系                    （劳务采购供应商）的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证复印件。

法定代表人身份证复印件（正反面）

劳务采购供应商名称：                   （盖单位公章）
                                       年       月       日

授权委托书

本人       （姓名）系         （劳务采购供应商）的法定代表人，现委托       （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改                      报名资料和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：  从报名资料截止接收之日起1年内   。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证明
劳务采购供应商名称：                         （盖单位公章）

法定代表人：                     （签字或盖章）

身份证号码：

委托代理人：                       （签字或盖章）

身份证号码：

附委托代理人身份证复印件

被委托代理人身份证复印件（正反面）

      年     月      日
注：1）法定代表人参加采购比选会议的，无需出具此授权委托书。

五、开户许可证（或基本存款账户信息）复印件

六、业绩证明材料

七、主要人员架构表
	职务
	姓名
	职称
	执业或职业资格证明
	备注

	证书名称
	级别
	证号
	专业
	社保

注：按劳务采购供应商资格要求附相关人员信息并附相关证书证明材料及社保复印件。
八、承诺书
致：惠州市水电建筑工程有限公司：
一、我方承诺在本次采购比选响应中提供的资料（包括原件）均是真实有效的，如果在评标（或公示）期间发现我方提供了虚假资料或原件作假或私刻相关单位公章的情况，我方同意贵司将我方的比选文件作无效比选文件处理，没收我方的比选保证金；如果在合同实施期间发现我方提供了虚假资料或原件作假或私刻相关单位公章的情况，我方愿意接受贵司的任何处罚，包括终止合同，没收我方的履约保证金。若发生上述任一情况时，我方同意无条件退出贵司劳务供应商库。
二、我方承诺若因为我方原因导致发生信访事件的（信访局或12345等），同意采购人取消我方参与采购人后续工程项目劳务采购活动的资格。
三、为进一步提升本项目三维渲染效果的精度与效率，给项目有关单位更为直观的宣传介绍，同时也为了提高施工效率，我方承诺按照采购人的标准要求对本项目进行BIM建模，并承担相关费用。
四、若能成功中选，我方承诺在与采购人签订工程劳务采购合同后的10个工作日内缴交中标合同额 10%的现金或履约保函作为履约保证金，若未能在约定时间内缴交的，采购人有权解除工程劳务采购合同，合同的解除并不免除我方应承担的违约责任，也不影响采购人根据合同约定享有的索赔权利，我方也不得向采购人就合同解除提出索赔。
五、我方承诺现场投入人员与比选响应文件上的人员一致并配备至少1名人员配合处理征地协调工作。
六、资金承诺：我方具有的银行存款      万元，一旦我方中选具体项目，我方承诺：
1、我方具有中选标段劳务采购估算价总额10%的银行存款专用于本次中选项目，以确保中选项目的顺利实施。
2、我方同意贵司按照业主资金到位情况给予劳务费的支付，并共同承担资金风险。由于业主拖欠工程款而造成贵司不能支付我方的情况，我方自行先解决农民工工资发放，且我方同意不追究贵司逾期付款责任。
若我方违背以上承诺，则以全部履约保证金作为违约金交予贵司。同时，我方自愿放弃中选资格并将自动退场，同时退出贵司劳务供应商库。
附：具有不少于所报名标段劳务采购估算价总额10%的有效存款证明（提供采购公告发布之后在银行开具的存款证明）：

注：1、本《承诺书》格式不得更改，否则评审委员会将否决其比选资格。
劳务供应商名称：（盖单位公章）
法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）
年   月   日

九、信用查询截图
在中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/）未被列入失信被执行人、信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）未列入重大税收违法失信主体以及在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/index.html）未列入严重违法失信企业名单查询截图（需显示查询日期）。

十、公司股权或出资人员，提供相应证明文件